中餐：同盛祥牛羊肉

泡饃 50 元/人 

晚餐：酒店內 50 元/

人 

陽光酒店或同級 

8/19 西安 BUS ①全天開會 

②同時有客人遊覽景點：碑林，鐘樓，清

真寺，回民街 

中餐：西安飯莊小吃

70 元/人 

晚餐：火鍋風味 40

元/人 

陽光酒店或同級 

8/20 西安/深圳 飛機 ①上午開會 

②同時有客人遊覽景點：小雁塔 

傍晚集體搭機前往深圳 

中餐：唐樂宮豪華自

助午餐 40 元/人 

金都酒店 

8/21 深圳/香港/高雄 飛機    

報價明細：四萬三千八佰元整 NT$43800 元/人內含:台胞證加簽.全程小費